
/'-

,øn¬__

\ GŁUWNQ
Zarządzenie Nr 21/2018

Wójta Gminy Głowno

z dnia 01 marca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia dokumentacji przyjętych zasad

(polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy w Głownie

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachtmkowości
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 395), w związku z art. 40 i art. 53 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077),
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych,
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911) oraz
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 pażdziemika 2010 r. w sprawie zasad
rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu
terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 208 poz. 1375) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 20372012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia
dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy w Głownie
wprowadza się następujące zmiany:

1) Wprowadza się zmiany do Załącznika Nr 7 do Instrukcji sporządzania, obiegu

i kontroli dokumentów finansowo-księgowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do

niniejszego zarządzenia,

2) Wprowadza się zmiany do Załącznika Nr 9 do Instrukcji w sprawie gospodarki
kasowej zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) Wprowadza się zmiany do Załącznika Nr 4a do „Wykaz zbiorów danych tworzących
księgi rachunkowe na komputerowych nośnikach danych” dodaje się program zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Głowno.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1


